АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

*

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

°т оьжіш___

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления архивным отделом
Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
муниципальной услуги «Выдача архивных
справок, архивных выписок и архивных копий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком
разрабогки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных
функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением Главы
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от
18.02.2009г. №175

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления архивным отделом
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий»,
утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области от 30.06.2010 г. № 661, следующие изменения:

а) подпункт 2.1.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.1.2.Часы рабогы Отдела: ежедневно с 8.00 до 17.15 часов с перерывом на обед с

12.00 до 13.00 часов, в пятницу и предпраздничные дни - с 8.00 до 16.00 часов.»;
б) подпункт 2.1.3 Административного регламента после слова «пользования»

дополнить словами «, электронной почты»;
в) подпункг 2.1.4 Административного регламента дополнить словами «по

электронной почте»;

г) в подпункте 2.3.2 Административного регламента слова «в течение 30 дней»
заменить словами «в течение 20 дней».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами администрации М.Н. Иванова.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в
газете «Десна».

Глава Администрац М.А. Хоботов

>